

RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA - JULHO/12

Nº	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unt.	Vlr. Total	Fornecedor
28041	1	02/07/2012	Congresso GRC International + DRI Day América Latina, sendo:	1	480,00	480,00	DARYUS CENTRO EDUC. E PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA-ME
28042	1	02/07/2012	Manutenção corretiva em motor e bomba de água do sistema de bombeamento de água do ar condicionado da Unidade Deic.	1	1.678,25	1.678,25	SOS MÁQUINAS ASSESSORIA INDUSTRIAL LTDA
28043	1	02/07/2012	Certificado digital SSL de no mínimo 128 bits, conforme Rel.SLT.052/2012 v.1.0, para as seguintes URLs:	2	1.500,00	3.000,00	IMPrensa OFICIAL DO ESTADO S.A - IMESP
28043	2	02/07/2012	Certificado digital SSL de no mínimo 128 bits, conforme Rel.SLT.052/2012 v.1.0, para as seguintes URLs:	2	1.500,00	3.000,00	IMPrensa OFICIAL DO ESTADO S.A - IMESP
28043	3	02/07/2012	Certificado digital SSL de no mínimo 128 bits, conforme Rel.SLT.052/2012 v.1.0, para as seguintes URLs:	2	1.500,00	3.000,00	IMPrensa OFICIAL DO ESTADO S.A - IMESP
28045	1	02/07/2012	Cartucho de toner para impressora Okidata C530DN, ref 44469719, rendimento 5000 pág, Amarelo, original do fabricante do equipamento, componentes 100% novos, validade mínima 12 meses a partir da data da entrega.	2	549,00	1.098,00	REIS OFFICE PRODUCTS COMERCIAL LTDA
28045	2	02/07/2012	Cartucho de toner para impressora Okidata C530DN, ref 44469721, rendimento 5000 pág, Ciano, original do fabricante do equipamento, componentes 100% novos, validade mínima 12 meses a partir da data da entrega.	2	556,00	1.112,00	REIS OFFICE PRODUCTS COMERCIAL LTDA
28045	3	02/07/2012	Cilindro / fotocondutor para impressora marca Okidata, referência 43381718, magenta, série C6100, 100% novos e originais, código BEC 2831023 - uso exclusivo IIRGD	2	250,47	500,94	REIS OFFICE PRODUCTS COMERCIAL LTDA
28046	1	02/07/2012	Etiquetas mod. PTL 31-427 para uso em impressora brady TLS2200.	25	106,44	2.661,00	DELTA CABLE TEL. COM. E REPRESENT. COMERCIAIS LTDA
28047	1	02/07/2012	Treinamento "ADOBE INDESIGN", sendo:	1	1.800,00	1.800,00	ENGDTP E MULTIMÍDIA COM. E PREST. DE SERV. DE INFORMÁTICA LTDA
28048	1	02/07/2012	Saboneteira com reservatório 900ml, para sabonete líquido, PTPC, J6 JSN:	4	36,50	146,00	NOVA LIMP - DISTRIBUIDORA
28049	1	03/07/2012	Cartucho de toner para impressora Okidata C530DN, ref 44469720, rendimento 5000 pág, Magenta, original do fabricante do equipamento, componentes 100% novos, validade mínima 12 meses a partir da data da entrega.	2	484,00	968,00	REIS OFFICE PRODUCTS COMERCIAL LTDA
28049	2	03/07/2012	Cartucho de toner para impressora Okidata C530DN, ref 44469802, rendimento 5000 pág, Preto, original do fabricante do equipamento, componentes 100% novos, validade mínima 12 meses a partir da data da entrega.	2	290,00	580,00	REIS OFFICE PRODUCTS COMERCIAL LTDA
28051	1	03/07/2012	Evento" Developer's Conference - São Paulo", sendo:	1	1.200,00	1.200,00	GLOBALCODE TECNOLOGIA E INFORMAÇÃO LTDA
28052	1	03/07/2012	Tênis de segurança, tipo sapato de amarrar, com fechamento em cadarço, cano acolchoado confeccionado em vaqueta curtida ao cromo, gáspea forrada em sintético não-tecido, desprovido de partes metálicas, com biqueira reforçada em PVC,	2	45,00	90,00	BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA
28052	2	03/07/2012	Tênis de segurança, tipo sapato de amarrar, com fechamento em cadarço, cano acolchoado confeccionado em vaqueta recurtida ao cromo, gáspea forrada em sintético não-tecido, biqueira de aço, palmilha de sintético não-tecido,	14	48,00	672,00	BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA
28053	1	04/07/2012	SERVIÇOS DE CONFECÇÃO, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE 62 ESQUADRIAS DE ALUMÍNIO NA FORMA DE PORTAS DE GIRO, COM O FORNECIMENTO DE TODOS OS SERVIÇOS E MATERIAIS NECESSÁRIOS,	62	678,00	42.036,00	CLIMAX SAC COM. E INDUSTRIA EXPRTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA

RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA - JULHO/12

Nº	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unt.	Vlr. Total	Fornecedor
28056	1	04/07/2012	Ren. Ass. Valor Econômico Período: 09.08.2012 a 08.08.2013 Cod. 1629932	1	564,90	564,90	VALOR ECONOMICO S.A
28057	1	04/07/2012	CONCERTO - TV / MONITOR SAMSUNG LCD 40" - LN40B550K1VXZD - BP. 018017 - Nº SÉRIE Z08S3XMZ100972L - RO 2466199. P/SUPERINTENDÊNCIA DE OPERAÇÕES - SCO - NA RUA DOS INGLESES, Nº 380 - 10º ANDAR - MORRO DOS INGLESES -	1	580,00	580,00	CENTRAL COMERCIO & ASSISTEC LTDA-ME
28058	1	05/07/2012	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA E MATERIAIS NECESSÁRIOS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA PÓS-OBRA, VISANDO A OBTENÇÃO DE ADEQUADAS CONDIÇÕES DE LIMPEZA E SALUBRIDADE, COM A DISPONIBILIZAÇÃO DE MÃO DE OBRA,	1	15.807,67	15.807,67	LOTUS SERVIÇOS TECNICOS LTDA
28059	1	05/07/2012	ASFALTO A FRIO, À BASE DE ÓLEO DE XISTO BETUMINOSO, DEVENDO SER ENTREGUE EM SACOS DE 25 QUILOS CADA.	5	50,00	250,00	MAC'S - CONSTRUTORA E PAVIMENTAÇÃO LTDA
28060	1	05/07/2012	Norma ABNT NBR ISO/IEC 20000-1:2011 - Tec.da informação - gestao de serviços - parte 1	1	101,90	101,90	ABNT ASSOC. BRAS. NORMAS TEC. LTDA
28060	2	05/07/2012	Norma ABNT ISO 14064-1:2007 - Gases de efeito estufa - Parte 1	1	90,90	90,90	ABNT ASSOC. BRAS. NORMAS TEC. LTDA
28060	3	05/07/2012	Norma ABNT ISO 14064-2: 2007 Gases de efeito estufa - Parte 2	1	96,80	96,80	ABNT ASSOC. BRAS. NORMAS TEC. LTDA
28061	1	05/07/2012	2233733 - Concerto do SWITCH CISCO CATALYST 2950 - B.P. 054236 - N/S FOC073221BU MOTIVO - COOLER INOPERANTE. Garantia 90 dias da data de entrega (balcão)	1	300,00	300,00	ECMICRO COMERCIO E INFORMÁTICA LTDA EPP
28062	1	06/07/2012	Albocresil Sol. - Frasco 12 ml. - NYCOMED -.	2	15,88	31,76	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
28062	2	06/07/2012	Furosemda solução Injetável - Ampola 2 mg, - FARMACE	4	0,46	1,84	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
28062	3	06/07/2012	Alcool 70% -MIYAKO	3	4,03	12,09	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
28062	4	06/07/2012	Cotonete com 150 unidades - Cotton Line - HIGIE TOP -	2	2,02	4,04	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
28062	5	06/07/2012	Hipoclorito de Sódio 1% - Bombona de 5 Litros - RICCIE WHIRA -	1	9,41	9,41	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
28062	6	06/07/2012	Ácido mefenâmico 500mg - Caixa 24 comprimidos - EMS	1	6,97	6,97	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
28062	7	06/07/2012	Cetoprofeno 150mg - (BI-PROFENID 150MG) - Caixa com 10 comprimidos cada - SANOFI -	6	30,87	185,22	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
28062	8	06/07/2012	TRIMEDAL 500 MG. - (Paracetamol 500mg, Meleato de dimetindeno 0,5mg, Cloridrato de fenilefrina 2mg, rutosídeo 15mg, Ácido ascórbico 4mg) . CAIXA C/24 compr. - NOVARTIS	2	16,35	32,70	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
28062	9	06/07/2012	Dropropizina 15mg (xarope) - 120 ML. MEDLEY	2	5,72	11,44	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
28062	10	06/07/2012	Polissulfato de mucopolissacarídeo 3 mg/g - Hirudoid - SANKIO	1	15,29	15,29	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
28062	11	06/07/2012	Cloridrato de Lidocaína 21 mg/ml, Cloreto de benzetonio 1,33 mg/ml. - HERTZ	2	11,70	23,40	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
28062	12	06/07/2012	Escina 10mg/g, Salicilato de dietilamônio 50mg/g. Reparil gel - 100mg -NYCOMED -	3	14,31	42,93	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
28062	13	06/07/2012	Flogoral pastilhas -(AMIDALIN) - sabor menta - EMBALAGEM INDIVIDUAL - CAIXA C/20 UNIDADES CADA -	5	6,30	31,50	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
28062	14	06/07/2012	DORFLEX -CAIXA COM 240 COMPRIMIDOS - SANOFI -	1	83,00	83,00	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
28062	15	06/07/2012	Cloridrato de Oximetazolina 0,5 mg/ml - FRASCO C/30 ML. - TEUTO -	2	5,04	10,08	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
28062	16	06/07/2012	COLIRIO MOURA BRASIL - SANOFI -	2	9,18	18,36	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
28062	17	06/07/2012	CAPTOPRIL 25mg - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS CADA - PRAT,DONAD -	2	5,99	11,98	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA

RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA - JULHO/12

Nº	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unt.	Vlr. Total	Fornecedor
28062	18	06/07/2012	Isordil SUBLINGUAL 5MG. - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS - SIGMA -	1	6,30	6,30	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
28062	19	06/07/2012	Dipirona sódica 500mg (gotas) - FRASCO C/20 ML. - NEO QUIMICA -	10	3,00	30,00	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
28062	20	06/07/2012	Seringa 20 ml -INJEX -	10	0,49	4,90	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
28062	21	06/07/2012	Neosaldina - Caixa com 20 comprimidos - NYCOMED -	4	13,40	53,60	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
28062	22	06/07/2012	Paracetamol 750 mg - blister com 04 compr. - CAIXA C/50 ENVELOPES - MARIOL -	1	39,29	39,29	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
28062	23	06/07/2012	Bromoprida 10 Mg - Caixa com 20 comprimidos - GERMED -	2	6,00	12,00	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
28062	24	06/07/2012	Butiltrometo de escopolamina 4mg/ml, injetável - caixa com 03 ampolas cada - FARMACE - *** VALIDADE DOS MEDICAMENTOS: MÍNIMO DE 01 ANO ***	4	2,93	11,72	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
28063	1	06/07/2012	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE REMOÇÃO DO TOTEM DE COMUN ICAÇÃO DO POUAPATEMPO, E DO PAINEL BACK-LIGHT DE PUBLICIDADE, INSTALADOS RESPECTIVAMENTE NO ESTACIONAMENTO "C" E NA FACHADA DO ESTACIONAMENTO "A" DO NOVO SHOPPING,	1	5.500,00	5.500,00	PAINEW PROPAGANDA E PUBLICIDADE LTDA
28064	1	06/07/2012	Cartucho de toner 100% original, 100% novo - sem uso anterior, para MFC TN-350 Brother	2	104,79	209,58	REIS OFFICE PRODUCTS COMERCIAL LTDA
28065	1	06/07/2012	Software Scripcase Enterprise Ouro - Licenças de Upgrade. CD ROM ou DVD contendo o software e a documentação do sistema.	3	2.400,00	7.200,00	NETMAKE SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA
28065	2	06/07/2012	Manutenção e Suporte Técnico de 12 meses.	1	2.760,00	2.760,00	NETMAKE SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA
28066	1	06/07/2012	Filtro modelo PDL medindo (500x450x25) mm, c/ moldura descartável de papelão reforçada, com tela metálica perfurada tratada com resina anticorrosiva para o Poupatempo São Bernardo do Campo. Código BEC: 2618303	8	4,80	38,40	LINTER FILTROS INDUSTRIAIS LTDA
28066	2	06/07/2012	Filtro modelo PDL medindo (510x525x25) mm, c/ moldura descartável de papelão reforçada, com tela metálica perfurada tratada com resina anticorrosiva para o Poupatempo São Bernardo do Campo. Código BEC: 2618290	264	5,00	1.320,00	LINTER FILTROS INDUSTRIAIS LTDA
28067	1	06/07/2012	Aguarrás para utilização como solvente de tintas	2	7,75	15,50	KIMLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA-ME
28067	4	06/07/2012	Cola branca 1kg cascorez extra	3	9,50	28,50	KIMLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA-ME
28067	5	06/07/2012	Fechadura p/armário ref. Papaiz 861/31mm cobre cromado; com 2 chaves Yale	5	16,50	82,50	KIMLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA-ME
28067	6	06/07/2012	Fechadura redonda para móveis ref. Papaiz art.861/31 CR cromada	20	14,50	290,00	KIMLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA-ME
28067	7	06/07/2012	Grafite em spray	1	10,40	10,40	KIMLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA-ME
28067	8	06/07/2012	Grampo tipo C 4" (sargento para marceneiro)	2	39,50	79,00	KIMLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA-ME
28067	9	06/07/2012	Grampo tipo C 8" (sargento para marceneiro)	1	59,50	59,50	KIMLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA-ME
28067	11	06/07/2012	Lâmina de serra manual, em aço rápido, c/24 dentes p/polegadas, 250x13x0,60mm	3	3,90	11,70	KIMLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA-ME
28067	12	06/07/2012	Rolo de espuma para pintura 15,0 cm	4	5,35	21,40	KIMLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA-ME
28067	13	06/07/2012	Rolo de espuma para pintura 5,0 cm	10	3,15	31,50	KIMLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA-ME
28067	14	06/07/2012	Rolo para pintura em espuma, 9cm, com cabo	10	2,80	28,00	KIMLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA-ME
28067	15	06/07/2012	Rolo para pintura em lã, 23cm, sem cabo	10	8,50	85,00	KIMLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA-ME

RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA - JULHO/12

Nº	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unt.	Vlr. Total	Fornecedor
28067	16	06/07/2012	Spray lubrificante/desinfriante/anticorrosivo - WD-40	1	14,95	14,95	KIMLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA-ME
28067	17	06/07/2012	Targeta (livre/ocupado) com parafuso cromado, mod.TG819	2	30,00	60,00	KIMLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA-ME
28067	18	06/07/2012	Thinner líquido, base álcool, acetatos, e hidrocarbonetos sem benzeno	2	7,50	15,00	KIMLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA-ME
28067	19	06/07/2012	Tinta esmalte à base de água acetinado branco	1	45,00	45,00	KIMLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA-ME
28067	20	06/07/2012	Tinta à base de resina expóxi, com catalisador, na cor cinza médio fosca	1	38,00	38,00	KIMLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA-ME
28067	22	06/07/2012	Trincha 1"	12	1,90	22,80	KIMLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA-ME
28067	23	06/07/2012	Trincha 2"	12	2,50	30,00	KIMLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA-ME
28067	24	06/07/2012	Trincha 3"	6	4,70	28,20	KIMLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA-ME
28067	25	06/07/2012	Vedante Vedaflex Super MS - embalagem bisnaga de 400g	5	28,50	142,50	KIMLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA-ME
28068	1	10/07/2012	SABONETE NEUTRO PEROLADO 5 LITROS-GOV	15	9,32	139,80	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	2	10/07/2012	Alcool Gel para as Mãos 5 Litros - GOV	8	35,00	280,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	3	10/07/2012	Cola Bastão 10 grs caixa c/ 10 unids. - GOV	15	25,50	382,50	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	4	10/07/2012	Copo Plástico 200 ml água c/ 2500- GOV	10	59,60	596,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	5	10/07/2012	Papel Sulfite A4 75g	8	71,49	571,92	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	6	10/07/2012	Papel Toalha Bobina Br c/ 8 rls	125	19,10	2.387,50	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	7	10/07/2012	Papel higiênico 300m F. S. FD com 8 Rls	75	24,88	1.866,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	8	10/07/2012	Toner p/ Impressora Lexmark 34018HL/12A8405 Compatível GOV	8	175,26	1.402,08	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	9	10/07/2012	Almofada nº 3 8,4x14,9cm s/ tinta GOV	5	2,38	11,90	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	10	10/07/2012	Apontador em metal simples c/20 GOV	1	13,71	13,71	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	11	10/07/2012	Caneta esferográfica azul 1.0 c/ 50 GOV	4	15,84	63,36	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	12	10/07/2012	Cola bastão 10g c/ 10 GOV	6	25,50	153,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	13	10/07/2012	Copo plástico 180ml água c/ 2500 GOV	8	59,60	476,80	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	14	10/07/2012	Elástico látex nº 18 PT c/ 1000g GOV	2	16,63	33,26	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	15	10/07/2012	Envelope plástico ofício 0,06 4F c/ 1000 GOV	1	58,00	58,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	16	10/07/2012	Fita adesiva Fitpel transparente PP 50x50 GOV	20	1,95	39,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	17	10/07/2012	Luva p/ procedimento látex tamanho pequeno c/ 100 GOV	20	20,68	413,60	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	18	10/07/2012	Papel A4 210x297 c/ 5000 Gimba 75g GOV	3	71,49	214,47	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	19	10/07/2012	Papel higiênico 300m folha simples c/ 8 GOV	50	24,88	1.244,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	20	10/07/2012	Papel toalha em bobinas 20x100m branco c/8 GOV	90	19,10	1.719,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	21	10/07/2012	Reabast. pincel Pilot 37ml vermelho GOV	2	5,90	11,80	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	22	10/07/2012	Tinta para carimbo 40ml azul cx/12 GOV	1	19,47	19,47	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	23	10/07/2012	Álcool gel para mãos 1 litro GOV	24	7,50	180,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	24	10/07/2012	Alcool Gel para Mãos 1lt. GOV	48	7,50	360,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	25	10/07/2012	Cola Branca 40g cx 12un. GOV	8	4,90	39,20	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA

RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA - JULHO/12

Nº	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unt.	Vlr. Total	Fornecedor
28068	26	10/07/2012	Copo Plastico 180ml - Agua c/ 2500un. GOV	7	59,60	417,20	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	27	10/07/2012	Fita Adesiva FITPEL Marrom PP 50x50 GOV	8	2,37	18,96	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	28	10/07/2012	Papel A4 210x297 75grs Cx/5000 GIMBA GOV	2	71,49	142,98	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	29	10/07/2012	Papel Toalha Bobina de 20X100 BR c/08rolos GOV	44	19,10	840,40	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	30	10/07/2012	Sabonete Líquido Neutro Perolado 5lts GOV	4	9,32	37,28	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	31	10/07/2012	PAP HIG 300M F.S C/08R GOV	13	24,88	323,44	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	32	10/07/2012	PAP TOALHA BOB 20x100M BR C/08 GOV	20	19,10	382,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	33	10/07/2012	SABONETE LÍQUIDO NEUTRO PEROLADO SLT GOV	3	9,32	27,96	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	34	10/07/2012	PAP HIG 300M F.S C/08R GOV	6	24,88	149,28	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	35	10/07/2012	PAP TOALHA BOB 20x100M BR C/08 GOV	7	19,10	133,70	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	36	10/07/2012	SABONETE LÍQUIDO NEUTRO PEROLADO SLT GOV	3	9,32	27,96	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	37	10/07/2012	PAP HIG 300M F.S C/08R GOV	22	24,88	547,36	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	38	10/07/2012	PAP TOALHA BOB 20x100M BR C/08 GOV	26	19,10	496,60	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	39	10/07/2012	PAP HIG 300M F.S C/08R GOV	2	24,88	49,76	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	40	10/07/2012	PAP TOALHA BOB 20x100M BR C/08 GOV	13	19,10	248,30	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	41	10/07/2012	SABONETE LÍQUIDO NEUTRO PEROLADO SLT GOV	3	9,32	27,96	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	42	10/07/2012	Açucar refinado - fardo com 10 pacotes de 1 kg	5	29,00	145,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	43	10/07/2012	Café em pó a vácuo - caixa com 20 pacotes de 500 gramas	1	129,90	129,90	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	44	10/07/2012	Caneta fixa para balcão polida com base	4	7,80	31,20	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	45	10/07/2012	Chá mate - caixa com 250 gramas	2	3,57	7,14	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	46	10/07/2012	Copo plástico 180 ml para água - pacote com 100 unidades	202	1,92	387,84	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	47	10/07/2012	Envelope kraft natural 80 gramas 240x340 - pacote com 100 unidades	2	13,92	27,84	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	48	10/07/2012	Papel A4 210x297 75 gramas - caixa com 5000 unidades	2	71,49	142,98	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	49	10/07/2012	Papel higienico folha simples 300 metros - pacote com 8 rolos	30	24,88	746,40	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	50	10/07/2012	Papel toalha branco bobina 20x100 metros - pacote com 8 rolos	100	19,10	1.910,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	51	10/07/2012	Sabonete líquido neutro perolado - galão 5 litros	2	9,32	18,64	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	52	10/07/2012	Álcool em gel para mãos - galão 5 litros	7	35,00	245,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	53	10/07/2012	Caneta esferográfica azul 1.0 (caixa com 50 unidades)	1	15,84	15,84	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	54	10/07/2012	Cola branca líquida 40 g (caixa com 12 unidades)	2	10,28	20,56	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	55	10/07/2012	Copo plástico 200 ml água (caixa com 2500 unidades)	6	58,90	353,40	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	56	10/07/2012	Envelope kraft natural 80 g 240 x 340 (pacote com 100 unidades)	1	13,92	13,92	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	57	10/07/2012	Grampo 26 / 6 galvanizado (caixa com 5000 unidades)	7	2,06	14,42	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	58	10/07/2012	Papel A4 210 x 297 75 g (caixa com 5000 folhas)	4	71,49	285,96	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	59	10/07/2012	Papel higiênico 300 metros folha simples (fardo com 8 rolos)	15	24,88	373,20	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA

RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA - JULHO/12

Nº	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unt.	Vlr. Total	Fornecedor
28068	60	10/07/2012	Papel toalha bobina de 20 x 100 metros branco (fardo com 8 rolos)	40	19,10	764,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	61	10/07/2012	Sabonete líquido neutro perolado (galão com 5 litros)	2	9,32	18,64	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	62	10/07/2012	CADERNETA ESPIRAL ANOT 1/64 40 FLS GOV	2	0,55	1,10	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	63	10/07/2012	CADERNO 1/4 96FLS ESPIRAL FLEX GOV	1	1,44	1,44	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	64	10/07/2012	CANETA ESF PT 1,0 CRISTAL C/50 (GOV)	2	25,11	50,22	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	65	10/07/2012	COLA BASTAO 10 GRS CAIXA C/10 UNIDS GOV	6	25,50	153,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	66	10/07/2012	COLA SUPER BONDER 3G LOCTITE GOV	1	4,30	4,30	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	67	10/07/2012	COPO PLAST 180ML AGUA C/100 GOV	100	1,92	192,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	68	10/07/2012	ENV PLAST OFICIO 0,15 4F C/100 (GOV)	1	14,95	14,95	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	69	10/07/2012	ENV SACO OURO 80G 162X229 CX C/250 GOV	1	23,34	23,34	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	70	10/07/2012	ENV SACO OURO 80G 310X410 UN GOV	100	0,25	25,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	71	10/07/2012	FITA ADESIVA FITPEL TRANSP PP 50X50 GOV	6	1,95	11,70	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	72	10/07/2012	FITA ADESIVA ISOLANTE 19MM X 5M GOV	6	1,78	10,68	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	73	10/07/2012	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO C/5000 GOV	10	2,06	20,60	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	74	10/07/2012	LEXMARK 34018HL/12A8405 COMPATIVEL GOV	1	175,26	175,26	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	75	10/07/2012	PAP A4 210X297 CX 5000 GIMBA 75G (GOV)	2	71,49	142,98	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	76	10/07/2012	PAP HIG 300M F.S C/08R GOV	24	24,88	597,12	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	77	10/07/2012	PAP TOALHA BOB 20X100M BR C/08R GOV	60	19,10	1.146,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	78	10/07/2012	PILHA ALCALINA PEQUENA AA C/2 UNS. GOV	3	2,27	6,81	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	79	10/07/2012	POUPATEMPO GUARULHOS - ALCOOL GEL PARA MAOS 5 LITROS GOV	8	35,00	280,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	80	10/07/2012	SABONETE LIQUIDO NEUTRO 5 L GOV	6	11,00	66,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	81	10/07/2012	ALCOOL GEL PARA MAOS 1 LITRO GOV	12	7,50	90,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	82	10/07/2012	ALCOOL GEL PARA MAOS 1 LITRO GOV	8	7,50	60,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	83	10/07/2012	ALCOOL GEL PARA MAOS 5 LITROS GOV	10	35,00	350,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	84	10/07/2012	BOBINA TERMOSCRIPT 1V 57MMX30M GOV	120	1,55	186,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	85	10/07/2012	CANETA ESF PT 1,0 CRISTAL C/50 (GOV)	8	25,11	200,88	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	86	10/07/2012	COLA BASTAO 10 GRS CAIXA C/10 UNIDS GOV	20	4,55	91,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	87	10/07/2012	COLA BASTAO 10 GRS CAIXA C/10 UNIDS GOV	6	25,50	153,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	88	10/07/2012	COLA BASTAO 10 GRS CAIXA C/10 UNIDS GOV	2	25,50	51,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	89	10/07/2012	COLA BRANCA LIQUIDA 40G C/12 (GOV)	2	10,28	20,56	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	90	10/07/2012	COPO PLAST 200ML AGUA C/2500 GOV	18	58,90	1.060,20	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	91	10/07/2012	ELASTICO LATEX N.18 CX C/100GR GOV	20	2,86	57,20	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	92	10/07/2012	ENV KRAFT NAT 80G 240X340 PT C/100 GOV	2	13,92	27,84	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	93	10/07/2012	ENV PLAST OFICIO 0,15 S/FURO (GOV)	100	0,18	18,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA

RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA - JULHO/12

Nº	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unt.	Vlr. Total	Fornecedor
28068	94	10/07/2012	ENV PLAST OFICIO 0,15 S/FURO (GOV)	400	0,18	72,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	95	10/07/2012	LEXMARK 34018HL/12A8405 COMPATIVEL GOV	1	175,26	175,26	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	96	10/07/2012	LUVA PROCEDIMENTO LATEX GRANDE C/100 GOV	6	18,56	111,36	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	97	10/07/2012	LUVA PROCEDIMENTO LATEX GRANDE C/100 GOV	10	18,56	185,60	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	98	10/07/2012	PAP A4 210X297 CX 5000 GIMBA 75G (GOV)	10	71,49	714,90	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	99	10/07/2012	PAP HIG 300M F.S C/08R GOV	60	24,88	1.492,80	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	100	10/07/2012	PAP TOALHA BOB 20X100M BR C/08R GOV	80	19,10	1.528,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	101	10/07/2012	PAP TOALHA BOB 20X100M BR C/08R GOV	40	19,10	764,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	102	10/07/2012	PASTA AZ A4 LL C/VISOR PR 1077 GOV	3	9,08	27,24	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	103	10/07/2012	SABONETE LIQUIDO NEUTRO 5 L GOV	32	11,00	352,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	104	10/07/2012	ALCOOL GEL PARA MÃOS 1 LITRO GOV	36	7,50	270,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	105	10/07/2012	ALCOOL GEL PARA MÃOS 1 LITRO GOV	6	7,50	45,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	106	10/07/2012	ALMOFADA N.4 10,5X18CM S/TINTA GOV	10	4,69	46,90	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	107	10/07/2012	ANETA ESF PT 1,0 CRISTAL C/50 (GOV)	1	25,11	25,11	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	108	10/07/2012	CALCULADORA DE BOLSO 8 DIG GOV	2	8,22	16,44	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	109	10/07/2012	CALCULADORA DE MESA 12 DIG GOV	1	20,52	20,52	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	110	10/07/2012	COLA SUPER BONDER 3G LOCTITE GOV	2	4,30	8,60	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	111	10/07/2012	COPO PLAST 180ML AGUA C/2500 GOV	6	59,60	357,60	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	112	10/07/2012	ENV PLAST OFOCIO 0,15 4F C/100 (GOV)	4	14,95	59,80	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	113	10/07/2012	ESTILETE PLAST LARGO CX C/12 GOV	4	8,46	33,84	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	114	10/07/2012	EXTRATOR GRAMPO TIPO ESPATULA CROMADO GOV	10	1,55	15,50	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	115	10/07/2012	FITA ADES DUPLA FACE 12X30 GOV	3	2,65	7,95	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	116	10/07/2012	FITA ADESIVA ISOLANTE 19MM X 5M GOV	8	1,78	14,24	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	117	10/07/2012	FITA DUPLA FACE 24X1,5 ESPUMA 113 GOV	4	13,52	54,08	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	118	10/07/2012	LUVA PROCEDIMENTO LATEX MEDIA C/100	6	17,53	105,18	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	119	10/07/2012	LUVA PROCEDIMENTO LATEX MEDIA C/100 GOV	4	17,53	70,12	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	120	10/07/2012	LUVA PROCEDIMENTO LATEX PEQUENO C/100 GOV	10	20,68	206,80	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	121	10/07/2012	PAP HIG 300M F.S C/08 GOV	42	24,88	1.044,96	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	122	10/07/2012	PAP TOALHA BOB 20X100M BR C/08R GOV	100	19,10	1.910,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	123	10/07/2012	PILHA ALCALINA MEDIA C C/2 UNS GOV	4	6,69	26,76	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	124	10/07/2012	PILHA ALCALINA PALITO AAA C/2 GOV	6	2,47	14,82	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	125	10/07/2012	PILHA ALCALINA PEQUENA AA C/02 UNS.GOV	6	2,27	13,62	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	126	10/07/2012	PINCEL QUADRO BRANCO VERMELHO CX/12 GOV	1	26,76	26,76	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	127	10/07/2012	PLASTICO AUTOAD CONTACT TRANSL 45X10 GOV	1	46,39	46,39	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA

RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA - JULHO/12

Nº	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unt.	Vlr. Total	Fornecedor
28068	128	10/07/2012	PRENDEDOR DE PAPEL 19MM PRETO (UNID) GOV	10	0,18	1,80	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	129	10/07/2012	REGUA 20CM PLASTICA PT/10 GOV	6	2,05	12,30	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	130	10/07/2012	REGUA 30CM PLASTICA PT/25 GOV	10	5,12	51,20	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	131	10/07/2012	SABONETE LIQUIDO NEUTRO PEROLADO 5LT GOV	12	9,32	111,84	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	132	10/07/2012	PAP HIG 300M F.S C/08R GOV	10	24,88	248,80	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	133	10/07/2012	PAP TOALHA BOB 20x100M BR C/08 GOV	25	19,10	477,50	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	134	10/07/2012	SABONETE LÍQUIDO NEUTRO PEROLADO 5LT GOV	4	9,32	37,28	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	135	10/07/2012	ARQ MORTO PAP OF 350X135X240 C/25 (GOV)	1	25,00	25,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	136	10/07/2012	CLIPS N.0 500G 770UN GALVANIZADO (GOV)	10	4,55	45,50	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	137	10/07/2012	COLA BASTAO 10 GRS CAIXA C/10 UNIDS GOV	6	25,50	153,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	138	10/07/2012	COPO PLAST 180ML AGUA C/2500 GOV	8	59,60	476,80	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	139	10/07/2012	ENV PLAST OFICIO 0,15 4F C/100 (GOV)	1	14,95	14,95	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	140	10/07/2012	Envelope Kraft nat 80 g 240x340 pct c/ 100 GOV	2	13,92	27,84	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	141	10/07/2012	FITA ADESIVA FITPEL MARROM PP 50X50 GOV	5	2,37	11,85	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	142	10/07/2012	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO C/5000 GOV	10	2,06	20,60	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	143	10/07/2012	PAP A4 210X297 CX 5000 GIMBA 75G (GOV)	3	71,49	214,47	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	144	10/07/2012	PAP HIG 300M F.S C/08R GOV	33	24,88	821,04	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	145	10/07/2012	PAP TOALHA BOB 20X100M BR C/08R GOV	69	19,10	1.317,90	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	146	10/07/2012	PASTA L OF AZ C/10 GOV	2	4,43	8,86	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	147	10/07/2012	PERCEVEJO LATONADO CX/100UN GOV	1	1,86	1,86	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	148	10/07/2012	PORTA CD/DVD 01 LUG TR SLIM (0,5CM) GOV	5	0,71	3,55	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	149	10/07/2012	SABONETE LIQUIDO NEUTRO PEROLADO 5LT GOV	30	9,32	279,60	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	150	10/07/2012	PAP HIG 300M F.S C/08R GOV	4	24,88	99,52	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	151	10/07/2012	PAP TOALHA BOB 20x100M BR C/08 GOV	23	19,10	439,30	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	152	10/07/2012	PAP HIG 300M F.S C/08R GOV	8	24,88	199,04	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	153	10/07/2012	PAP TOALHA BOB 20x100M BR C/08 GOV	18	19,10	343,80	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28068	154	10/07/2012	SABONETE LÍQUIDO NEUTRO PEROLADO 5LT GOV	1	9,32	9,32	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28069	1	10/07/2012	APOIO DE PUNHO PARA TECLADO COM BASE LONGA E ENCAIXE ORIENTATIVO - 550MM. X 260MM. EM ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO MACIO ISENTO DE HALOGENADOS - NA COR PRETA. * MODELO APT BL / ORI - * DE CONFORMIDADE COM NR-17 - * GARANTIA: 18 MESES -	103	28,00	2.884,00	ESPECTRO INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS ERGONÔMICOS
28070	1	10/07/2012	Compressor Copeland Scroll modelo ZR40 KC PFV 501. garantia: 12 meses	1	889,00	889,00	EDMARCAS REFRIGERAÇÃO COMERCIAL LTDA
28070	2	10/07/2012	Contatora CWM 25 220V 60Hz	1	65,00	65,00	EDMARCAS REFRIGERAÇÃO COMERCIAL LTDA
28070	3	10/07/2012	Correia de lona em V código A29.	6	7,00	42,00	EDMARCAS REFRIGERAÇÃO COMERCIAL LTDA
28070	4	10/07/2012	Sensor controlador de temperatura Cibracon modelo DRT 3403N.	3	130,00	390,00	EDMARCAS REFRIGERAÇÃO COMERCIAL LTDA

RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA - JULHO/12

Nº	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unt.	Vlr. Total	Fornecedor
28071	1	10/07/2012	Carregador para 2 pilhas AA e 2 pilhas AAA	1	23,75	23,75	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28071	2	10/07/2012	Pilhas AA RECARREGÁVEIS	8	11,50	92,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28071	3	10/07/2012	Pilhas AAA RECARREGÁVEIS	8	4,24	33,92	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28071	4	10/07/2012	Elástico látex nº 18, borracha natural, pacote com 1.000 gramas	10	16,63	166,30	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28071	5	10/07/2012	Bateria alcalina 1,5V (cód. PX76A/ 675A/ A76/ LR44/ MR44)	30	0,65	19,50	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28071	6	10/07/2012	CAIXA DE ELÁSTICO EM LATEX Nº 18 COM 1000 GRAMAS	2	16,63	33,26	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28071	7	10/07/2012	Tinta azul para carimbo (40 ml)	12	1,62	19,47	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28071	8	10/07/2012	Corretivo Líquido 18 ML (Base D'água)	12	1,42	17,04	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28071	9	10/07/2012	Envelope sem Timbre 340 X 240 mm	1.000	0,14	139,20	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28072	1	10/07/2012	JOGO DE ELETRODOS (PÁS) PARA PACIENTE ADULTO - COMPATÍVEL COM O DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO (DEA) - MODELO LIFE 400 FUTURA - . MARCA: CMOS DRAKE . VÁLIDADE: MÍNIMA DE 01 ANO, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. . ORÇAMENTO Nº 231-	2	295,00	590,00	MEDICAL ONE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA
28073	1	10/07/2012	Manutenção no forno a gás da Confeitaria, incluindo: efetuar limpeza e pintura dos queimadores ; limpeza dos bicos injetores; limpeza e lubrificação dos registros; fornecimento e troca de 01 termômetro de 50 A 300 graus e teste.	1	420,00	420,00	ROCAVAL SERVIÇOS LTDA - ME
28073	2	10/07/2012	Manutencao no carrinho esqueleto, incluindo fornecimento e instalação de 01 cantoneira de aço inox em "L" medindo 20x20x700 mm e teste de funcionamento.	1	140,00	140,00	ROCAVAL SERVIÇOS LTDA - ME
28073	3	10/07/2012	Manutenção máquina de lavar, incluindo troca do motor de acionamento da esteira, mangueiras, abraçadeiras, lubrificação e testes de funcionamento.	1	1.240,00	1.240,00	ROCAVAL SERVIÇOS LTDA - ME
28074	1	11/07/2012	Material de escritorio não disponível no Setor de Almojarifado, para uso da Segurança Publica. Fomulario de cadastramento	60	52,80	3.168,00	AGNS GRÁFICA & EDITORA LTDA - EPP
28075	1	11/07/2012	Aquisição de um (01) fogão elétrico marca LAYR, modelo TOPÁZIO 4.0, nas seguintes especificações:	1	450,00	450,00	MIG CENTER EQUIPAMENTOS P/ RESTAURANTE LTDA
28077	1	12/07/2012	Software pedagógico interativo para educação infantil, ensino fundamental anos iniciais e finais e temas diversos, para crianças de até 14 anos.	2	7.980,00	15.960,00	NETBIL EDUCACIONAL E INFORMÁTICA LTDA
28080	1	12/07/2012	Cilindro 100% original, DR-350, para Fax Brother 2820, conforme todas conds. / especificações - BEC	3	262,00	786,00	LEMAR INK FRANQUIAS LTDA
28081	1	12/07/2012	Cartucho de toner p/ 100% original, p/ impressora marca Okidata, laser colorida C6150DN, na cor magenta (código 43865718), conforme todas conds. / especificações - BEC.	5	585,00	2.925,00	STARCAD SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA
28082	1	12/07/2012	Cartucho de toner 100% original, para impressora marca Okidata, modelo laser colorida C6150DN, na cor amarelo (código 43865717), conf. todas conds. / especifics. - BEC	3	402,00	1.206,00	CAM SUPRIMENTOS DE ESCRITÓRIO E INFORMÁTICA LTDA
28082	2	12/07/2012	Cartucho de toner 100% original, para impressora marca Okidata, modelo laser colorida C6150DN, na cor ciano (código 43865719), , conf. todas conds. / especifics. - BEC	1	402,00	402,00	CAM SUPRIMENTOS DE ESCRITÓRIO E INFORMÁTICA LTDA
28083	1	12/07/2012	Cilindro fotocondutor 100% original para impressora marca Okidata, modelo laser colorida C6150DN, na cor ciano (código 43381719), conf. todas conds. / especificx. - BEC.	3	230,00	690,00	STAPLES BRASIL COM. DE MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO LTDA

RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA - JULHO/12

Nº	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unt.	Vlr. Total	Fornecedor
28084	1	12/07/2012	Papel Interfolha - Branco - medidas: 23/23 cm, isento de perfurações e de resíduos de reprocessamento/reprocessamento, 100% alvura, excelente absorção de água, combinada com boa resistência do papel, fd. c/ 1000 fls., Nobre	20	9,66	193,20	KAIO CESAR ASSUMPÇÃO LARESE
28085	1	13/07/2012	Lâmpada Dicroica Bipino 50W - 220V.	9	6,00	54,00	IGM MATERIAS ELÉTRICOS LTDA - EPP
28085	2	13/07/2012	Lâmpada de Multivapor Metálico 250W - 220V c/ bulbo elipsoidal e base de rosca, branca, E40.	9	29,00	261,00	IGM MATERIAS ELÉTRICOS LTDA - EPP
28085	3	13/07/2012	Lâmpada ultra violeta para atrair insetos 15W T8.	3	41,00	123,00	IGM MATERIAS ELÉTRICOS LTDA - EPP
28085	4	13/07/2012	Lâmpada vapor metálico, no formato ovóide, com potência nominal de 400 W, encaixe da lâmpada E-40.	6	38,00	228,00	IGM MATERIAS ELÉTRICOS LTDA - EPP
28085	5	13/07/2012	Reator eletromagnético partida rápida 220V, potencia alta 40W, 2 lâmpadas.	20	18,70	374,00	IGM MATERIAS ELÉTRICOS LTDA - EPP
28085	6	13/07/2012	Reator para lâmpada vapor metálico, alto fator de potência, com ignitor, partida rápida, 400w/220v, uso externo.	3	86,70	260,10	IGM MATERIAS ELÉTRICOS LTDA - EPP
28085	7	13/07/2012	Reator para lâmpadas fluorescentes, tipo eletrônico e alimentação elétrica de 220v, com fator de potência alta (0,96) fpa, para 1 lâmpada, e potência nominal de 110w.	9	28,80	259,20	IGM MATERIAS ELÉTRICOS LTDA - EPP
28085	8	13/07/2012	Reatores eletrônicos duplos para lâmpadas HO 2X110W, 220v, 50/60hz.	9	33,50	301,50	IGM MATERIAS ELÉTRICOS LTDA - EPP
28086	1	13/07/2012	ELÁSTICO 1 Cm DE LARGURA, LÁTEX SILICONADO, COMPRIMENTO (DOBRADO / ARGOLA) 21 Cm, ESPESSURA 1,3 A 1,5 mm, MARCA ENDUSBOR, COD. REF 86X10, BEGE, PACOTE C/ 1Kg.	10	52,00	520,00	ROCHA SODRÉ COM. DE SUP. P/ ESCRITÓRIO LTDA-ME
28087	1	13/07/2012	BATERIA TIPO AUTOMOTIVA, PX12, NÃO SELADA, 12v, 130 Ah, ORIGINAL PALETRANS, PARA EMPILHADEIRA ELÉTRICA DA MESMA MARCA - MOD. GX12 , GARANTIA - PERÍODO MÍNIMO DE 12 MESES DA DATA DA ENTREGA NA PRODESP.	2	719,00	1.438,00	DUTRA MAQUINA COMERCIAL E TEC. LTDA
28088	1	13/07/2012	Caixa de arquivo morto, poliamida, ofício padrão, amarela, polionda, 340x130x245mm, com espessura mais robusta possível, Polibras	150	2,40	360,00	MÚLTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIOLTDA
28089	1	13/07/2012	Fita para back-up, TAIT1-40N - 186m, 104GB, modelo turbo, garantia 3 meses contra defeito de fabricação, Sony	10	109,00	1.090,00	SOMÍDIA COMÉRCIO DE MÍDIA LTDA
28090	1	16/07/2012	Manutenção Corretiva em 7 equipamentos de ar condicionado Self Contained da Unidade Prodesp Rua Boa Vista, atendendo os andares 9, 10 e 11, de acordo com Rel.UPR.080/12. Garantia: 90 dias.	8.500	1,00	8.500,00	THERMON AR CONDICIONADO LTDA
28091	1	16/07/2012	Chave específica, para substituição de reparos da torneira Docol Pressmatic 110 de mesa, código 00054800, chave manut. Pressluxo PRTDM	1	27,52	27,52	SOEDRAL SOCIEDADE ELÉTRICA HIDRÁULICA LTDA
28091	2	16/07/2012	Reparo cod. Kit17993406, bot. completo DL PRTDM, para torneira Docol modelo Pressmatic 110 de Mesa, código 17160806.	6	131,36	788,16	SOEDRAL SOCIEDADE ELÉTRICA HIDRÁULICA LTDA
28092	1	16/07/2012	Desenvolvimento e elaboração de projeto básico de segurança para controle de acesso e CFTV nas dependências do prédio da Prodesp, à Rua Agueda Gonçalves nº 240 - Jardim Pedro Gonçalves - Taboão da Serra-SP.	12.850	1,00	12.850,00	MPI COM. DE CONT. DE ACESSO E PONTO ELETRÔNICO LTDA
28093	1	16/07/2012	Rodízio giratório de 4" com freio, rodas de poliuretano injetado, com espiga rosqueável, rolamento de esfera, diâmetro da roda 10mm, largura da roda 38mm e com capacidade por roda de 125kg	8	42,91	343,28	BRUNO MONTE SILVA EPP
28094	1	16/07/2012	Serviços de adequação constituídos de retiradas de perfis metálicos, portas corta fogo e forrações de piso com recomposições de forro de gesso, a serem realizados no Edifício Monteiro Lobato, à Rua dos Ingleses nº 380 - Bela Vista-São Paulo	1	8.000,00	8.000,00	SUSTENTAR CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA

RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA - JULHO/12

Nº	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unt.	Vlr. Total	Fornecedor
28094	2	16/07/2012	Execução de caixa de alvenaria em piso (próximo a portaria principal) para abrigo de registro gaveta, bem como pequenos reparos na cozinha principal, a serem realizados no Prédio sede da PRODESP, à Rua Agueda Gonçalves nº 240 - Jardim Pedro	1	1.900,00	1.900,00	SUSTENTAR CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA
28095	1	16/07/2012	FONTE DE ALIMENTAÇÃO PARA NOTEBOOK ELITEBOOK 2530p GARANTIA 06 MESES DA DATA DE ENTREGA (BALCÃO)	1	120,00	120,00	WILLIAN, KAL E LUCAS COM. E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE INFORMÁTICA LTDA - ME
28096	1	16/07/2012	MÓDULO DE MEMORIA DE 2GB DDR2 667 MHZ- ITAUTEC INFOWAY ST4250 - BP 010668 - N/S C1CFL01700301 - RO 2506526 GARANTIA 12 MESES DA DATA DE ENTREGA	1	132,50	132,50	FONECAR TELECOMUNICAÇÕES ELETRÔNICAS LTDA
28096	2	16/07/2012	MÓDULO DE MEMORIA RAM DE 2GB DDR2 667 MHZ -ITAUTEC INFOWAY ST4250 - BP 007642 - N/S C1CFL01700199 - RO 2506650 GARANTIA 12 MESES DA DATA DE ENTREGA	1	132,50	132,50	FONECAR TELECOMUNICAÇÕES ELETRÔNICAS LTDA
28096	3	16/07/2012	MÓDULO DE MEMORIA RAM DE 2GB DDR2 800MHZ PC6400 - POSITIVO POS-AT SERIES Q - BP 003053 - N/S 5783137 - RO 2503693 GARANTIA 12 MESES DA DATA DE ENTREGA	1	132,50	132,50	FONECAR TELECOMUNICAÇÕES ELETRÔNICAS LTDA
28096	4	16/07/2012	MÓDULO DE MEMORIA DE 2GB DDR2 667 MHZ -POSITIVO POS-AT SERIES Q - BP 010668 - N/S 6102442 - RO 2502699 GARANTIA 12 MESES DA DATA DE ENTREGA	2	132,50	265,00	FONECAR TELECOMUNICAÇÕES ELETRÔNICAS LTDA
28096	5	16/07/2012	MÓDULO DE MEMÓRIA RAM DE 2 GB DDR2 667 MHZ- POSITIVO POS-AT SERIES Q - BP 017980 N/S 2823333 - RO 2495913 GARANTIA 12 MESES DA DATA DE ENTREGA	1	132,50	132,50	FONECAR TELECOMUNICAÇÕES ELETRÔNICAS LTDA
28096	6	16/07/2012	MÓDULO DE MEMÓRIA RAM DE 2GB DDR2 667 MHZ - ITAUTEC INFOWAY ST4250 - BP 010789 - N/S C1CFL01700411 - RO 2494850 GARANTIA 12 MESES DA DATA DE ENTREGA	1	132,50	132,50	FONECAR TELECOMUNICAÇÕES ELETRÔNICAS LTDA
28096	7	16/07/2012	MÓDULO DE MEMÓRIA RAM DE 2GB DDR2 667MHZ - POSITIVO POS-AT SERIES Q - BP 007232 N/S 6102325 - RO 2480752 GARANTIA 12 MESES DA DATA DE ENTREGA	1	132,50	132,50	FONECAR TELECOMUNICAÇÕES ELETRÔNICAS LTDA
28096	8	16/07/2012	MÓDULO DE MEMÓRIA RAM DE 2 GB DDR2 667MHZ - POSITIVO POS-AT SERIES Q - BP 008699 - N/S 6102380 - RO 2490502 GARANTIA 12 MESES DA DATA DE ENTREGA	1	132,50	132,50	FONECAR TELECOMUNICAÇÕES ELETRÔNICAS LTDA
28096	9	16/07/2012	MÓDULO DE MEMÓRIA RAM DE 2GB DDR2 667 MHZ - ITAUTEC INFOWAY ST4250 - BP 016854 - N/S C248N01900007 - RO 2494846 GARANTIA 12 MESES DA DATA DE ENTREGA	1	132,50	132,50	FONECAR TELECOMUNICAÇÕES ELETRÔNICAS LTDA
28096	10	16/07/2012	MÓDULO DE MEMÓRIA RAM DE 2 GB DDR2 667 MHZMicro POSITIVO DESKTOP BASIC III - B.P. 002058 - N/S 3854716 - RO 2404501 GARANTIA 12 MESES DA DATA DE ENTREGA	2	132,50	265,00	FONECAR TELECOMUNICAÇÕES ELETRÔNICAS LTDA
28096	11	16/07/2012	MÓDULO DE MEMÓRIA RAM DE 2 GB 667 MHZ - P/ MICRO POSITIVO, B.P.010226 , N/S 6102315, RO 2486481 GARANTIA 12 MESES DA DATA DE ENTREGA	2	132,50	265,00	FONECAR TELECOMUNICAÇÕES ELETRÔNICAS LTDA
28096	3,1E+07	16/07/2012	MÓDULO DE MEMÓRIA RAM DE 1GB - DDR400 p/ micro ITAUTEC BP: 007950 - Série: C14T201600089 - RO 2473708 GARANTIA 12 MESES DA DATA DE ENTREGA	1	115,00	115,00	FONECAR TELECOMUNICAÇÕES ELETRÔNICAS LTDA
28097	1	16/07/2012	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - MANUTENÇÃO PREVENTIVA DO DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO-DEA - MARCA: CMOS DRAKE - MODELO LIFE FUTURA 400 - SÉRIE Nº 809092388 - P/AMBULATÓRIO PRODESP SEDE. CONFORME ORÇAMENTO ORDEN DE SERVIÇO Nº 1937/1, EM ANEXO.	1	250,00	250,00	MEDICAL ONE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA

RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA - JULHO/12

Nº	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unt.	Vlr. Total	Fornecedor
28097	2	16/07/2012	CARREGADOR LIPO -	1	190,00	190,00	MEDICAL ONE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA
28097	3	16/07/2012	PCI PLACA BALANCEADORA -	1	100,00	100,00	MEDICAL ONE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA
28097	4	16/07/2012	RCA-1 TOMADA -	1	6,00	6,00	MEDICAL ONE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA
28097	5	16/07/2012	EXECUÇÃO SERVIÇOS - REPARO / CALIBRAÇÃO / LAUDO DEA - *** GARANTIA DOS SERVIÇOS PRESTADOS: 90 DIAS ***	1	650,00	650,00	MEDICAL ONE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA
28098	1	16/07/2012	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - MANUTENÇÃO DO APARELHO DESFIBRILADOR AUTOMÁTICO - MARCA: CMOS DRAKE - MODELO: LIFE FUTURA 400 - Nº SÉRIE 808051096 - P/POSTO POUAPATEMPO GUARULHOS.	1	390,00	390,00	MEDICAL ONE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA
28098	2	16/07/2012	SERVIÇOS - REPARO / CALIBRAÇÃO / LAUDO DEA - *** GARANTIA DOS SERVIÇOS PRESTADOS: 90 DIAS ***	1	650,00	650,00	MEDICAL ONE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA
28100	1	17/07/2012	Aquisição de assinatura Jornal O Estado de São Paulo Período: (01) um ano	1	824,00	824,00	O ESTADO DE SÃO PAULO S/A
28101	1	17/07/2012	LÁPIS PRETO N. 2	288	0,18	51,84	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28101	2	17/07/2012	PAPEL TOALHA BOBINA 20 CM X 100 METROS COR "BRANCA".	6.000	2,39	14.325,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28102	1	17/07/2012	Certificado digital SSL de no mínimo 128 bits, conforme REL.SLT.052/2012 v 1.0 para a seguinte URL: www.bpp.sp.gov.br	1	1.400,00	1.400,00	SERASA S/A
28103	1	17/07/2012	Certificado digital SSL de no mínimo 128 bits, conforme Rel.SLT.052/2012 v.1.0. para as seguintes URLs:	4	1.400,00	5.600,00	SERASA S/A
28104	1	17/07/2012	Reparo no telhado do Posto Poupatempo Campinas Centro, com fornecimento e instalação de uma telha 4,60x90, três cumeeiras e retirada do entulho. Obs.: Pedido emitido em complemento ao Pedido de Compra nº 27.655.	1	2.000,00	2.000,00	R.N.R. FONSECA CONSTRUÇÕES - EPP
28105	1	17/07/2012	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - REVISÃO GERAL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA DO APARELHO DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO - MARCA: CMOS DRAKE - MODELO LIFE FUTURA 400 - SÉRIE Nº 807120710 - POSTO POUAPATEMPO CAMPINAS CENTRO.	1	10,00	10,00	MEDICAL ONE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA
28105	2	17/07/2012	BATERIA DE LIPO 11,1V 30C 2100 -	1	250,00	250,00	MEDICAL ONE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA
28105	3	17/07/2012	CARREGADOR DE LIPO -	1	190,00	190,00	MEDICAL ONE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA
28105	4	17/07/2012	PÉ DE BORRACHA GRANDE -	1	6,00	6,00	MEDICAL ONE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA
28105	5	17/07/2012	SERVIÇOS DE REPARO / CALIBRAÇÃO / LAUDO DEA. ** GARANTIA DOS SERVIÇOS PRESTADOS: 90 DIAS **	1	650,00	650,00	MEDICAL ONE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA
28106	1	17/07/2012	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - REVISÃO GERAL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA DO APARELHO DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO - MARCA: CMOS DRAKE - MODELO LIFE FUTURA 400 - Nº SÉRIE 807110684 - B.P. 143050 - POSTO POUAPATEMPO LUZ -	1	10,00	10,00	MEDICAL ONE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA
28106	2	17/07/2012	BATERIA DE LIPO 11,1V 30C 2100 -	1	250,00	250,00	MEDICAL ONE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA
28106	3	17/07/2012	CARREGADOR DE LIPO -	1	190,00	190,00	MEDICAL ONE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA
28106	4	17/07/2012	PCI PLACA BALANCEADORA -	1	100,00	100,00	MEDICAL ONE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA
28106	5	17/07/2012	SERVIÇOS DE REPARO / CALIBRAÇÃO / LAUDO DEA -	1	650,00	650,00	MEDICAL ONE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA

RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA - JULHO/12

Nº	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unt.	Vlr. Total	Fornecedor
28106	6	17/07/2012	SERVIÇO DE LIMPEZA EXTERNA E INTERNA DE COMPONENTES - P/CABINE DEA - MARCA: CMOS DRAKE - MODELO: CASE CABINA - BP 143050 - Nº SÉRIE OC01739 - CONFORME ORDEM SERVIÇO Nº 1904/1, EM ANEXO. ** GARANTIA DOS SERVIÇOS PRESTADOS: 90 DIAS.	1	150,00	150,00	MEDICAL ONE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA
28107	1	17/07/2012	Cartucho de toner 100% original, novo, 100% s/ uso TN-350 para Fax Brother 2820, conf. todas cond. / especific. - BEC	6	105,00	630,00	RAFINK INFORMÁTICA LTDA
28108	1	18/07/2012	CONSERTO - APARELHO DE ACUIDADE VISUAL RZ 2000 PLUS - MÓDULO PRINCIPAL - SÉRIE RZPL.K.153.DIG - B.P: 52385 - SOC-12-121 DE 21/06/012 - (RBA) - POSTO POUAPATEMPO SÃO BERNARDO DO CAMPO.	1	415,00	415,00	RAIZAMED EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA
28109	1	18/07/2012	CONSERTO E CALIBRAÇÃO DE APARELHO DE ACUIDADE VISUAL KEYSTONE VS II: BP 51417 - POSTO POUAPATEMPO SÃO BERNARDO DO CAMPO. CONFORME ORÇAMENTO APRESENTADO, COM OS REPAROS DESCRITOS ABAIXO:	1	780,00	780,00	SSC DO BRASIL LTDA
28110	1	18/07/2012	CONSERTO - PEDESTAL CROMADO COM FITA RETRÁTIL UNIFILA 2001 - CONFORME ORÇAMENTO Nº 0602/12, APRESENTADO EM ANEXO - POSTO POUAPATEMPO SÉ.	68	55,00	3.740,00	UNIFILA BRASIL INDÚSTRIA METALURGICA LTDA
28110	2	18/07/2012	BORRACHA PROTETORA DE BASE - ** GARANTIA; 01 ANO **	1	35,00	35,00	UNIFILA BRASIL INDÚSTRIA METALURGICA LTDA
28111	1	18/07/2012	Bateria alcalina 9 volts - pacote com 1 unidades	1	6,30	6,30	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	2	18/07/2012	Caneta esferográfica azul 1.0 - caixa com 50 unidades	2	15,84	31,68	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	3	18/07/2012	Cola bastão 10 gramas - caixa com 10 unidades	4	25,50	102,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	4	18/07/2012	Cola branca líquida 40 gramas - caixa com 12 unidades	1	10,28	10,28	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	5	18/07/2012	Cola super bond 3g Loctite	1	4,30	4,30	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	6	18/07/2012	Copo plástico 180 ml para água - pacote com 100 unidades	104	1,92	199,68	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	7	18/07/2012	Dispenser para saboneteira refil	6	17,00	102,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	8	18/07/2012	Elástico latex nº 18 - pacote com 1000 gramas	1	16,63	16,63	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	9	18/07/2012	Fita adesiva PP 12x33 - pacote com 10 unidades	1	4,40	4,40	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	10	18/07/2012	Grampo galvanizado 26/6 - caixa com 1000 unidades	10	0,78	7,80	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	11	18/07/2012	Lápis preto nº 2 redondo	2	0,18	0,36	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	12	18/07/2012	Papel A4 210x297 - caixa com 5000 unidades	2	71,49	142,98	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	13	18/07/2012	Papel higiênico folha simples 300 metros - pacote com 8 rolos	31	24,88	771,28	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	14	18/07/2012	Papel toalha bobina de 20x100m - pacote com 8 rolos	35	19,10	668,50	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	15	18/07/2012	Pilha alcalina palito AAA - pacote com 2 unidades	1	2,47	2,47	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	16	18/07/2012	Sabonete líquido neutro perolado - galão com 5 litros	4	9,32	37,28	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	17	18/07/2012	Clips galvanizado nº 0 (caixa com 500 g e 770 unidades)	10	4,55	45,50	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	18	18/07/2012	Copo plástico para água 200 ml (caixa com 2500 unidades)	6	58,90	353,40	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	19	18/07/2012	Elástico latex nº 18 (caixa com 100 g)	10	2,86	28,60	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	20	18/07/2012	Envelope Kraft natural 80 g 240 x 340 (pacote com 100 unidades)	1	13,92	13,92	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	21	18/07/2012	Fita adesiva empac 45 x 50 TR 5803	3	2,59	7,77	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	22	18/07/2012	Grampo 26/6 galvanizado (caixa com 5000 unidades)	14	2,06	28,84	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA

RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA - JULHO/12

Nº	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unt.	Vlr. Total	Fornecedor
28111	23	18/07/2012	Papel A4 210 x 297 75 g (caixa com 5000 unidades)	6	71,49	428,94	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	24	18/07/2012	Papel higiênico 300 m Folha simples (pacote com 8 rolos)	10	24,88	248,80	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	25	18/07/2012	Papel toalha bobina de 20 x 100 m branco (pacote com 8 rolos)	54	19,10	1.031,40	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	26	18/07/2012	Pincel marcador permanente azul ponta redonda	3	1,95	5,85	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	27	18/07/2012	Sabonete líquido neutro perolado (galão com 5 litros)	5	9,32	46,60	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	28	18/07/2012	POUPATEMPO GUARULHOS - COLA BASTÃO 10 gr	60	2,55	153,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	29	18/07/2012	POUPATEMPO GUARULHOS - COPO PLASTICO 180 ml pacote c/100un	150	1,92	288,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	30	18/07/2012	POUPATEMPO GUARULHOS - LEXMARK 34018 HL/12A8405 COMPATÍVEL	1	175,26	175,26	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	31	18/07/2012	POUPATEMPO GUARULHOS - PAPEL SULFITE A4 RESMA	10	7,15	71,49	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	32	18/07/2012	POUPATEMPO GUARULHOS - PAPEL TOALHA ROLO 20x100 METRO	600	2,39	1.432,50	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	33	18/07/2012	POUPATEMPO GUARULHOS - PAPEL higienico ROLO 300 METRO	192	3,11	597,12	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	34	18/07/2012	POUPATEMPO GUARULHOS - SABONETE LIQUIDO NEUTRO GALÃO 5 LITRO	6	11,00	66,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	35	18/07/2012	POUPATEMPO GUARULHOS - ÁLCOOL GEL PARA MÃOS 1 LITRO	35	7,50	262,50	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	36	18/07/2012	CANETA FIXA BALCAO POLIDA C/BASE (GOV)	1	7,80	7,80	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	37	18/07/2012	COPO PLAST 200ML AGUA C/2500 GOV	2	58,90	117,80	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	38	18/07/2012	PAP A4 210X297 CX 5000 GIMBA 75G (GOV)	2	71,49	142,98	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	39	18/07/2012	PAP TOALHA BOB 20X100M BR C/08R GOV	29	19,10	553,90	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	40	18/07/2012	APOIO P/MOUSE E PUNHO EM GEL PT GOV	2	19,02	38,04	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	41	18/07/2012	APONTADOR MESA MANUAL CIS PR03 GOV	1	45,00	45,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	42	18/07/2012	FITA ADESIVA ISOLANTE 19MM X 5M GOV	1	1,78	1,78	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	43	18/07/2012	PAP A4 210X297 CX 5000 GIMBA 75G (GOV)	8	71,49	571,92	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	44	18/07/2012	SABONETE LIQUIDO NEUTRO PEROLADO 5LT	40	9,32	372,80	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	45	18/07/2012	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO GOV	1	2,47	2,47	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	46	18/07/2012	Bobina termoscript 1 v 57mm x 30 m GOV	120	1,55	186,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	47	18/07/2012	CD-R 700 MB 80 min 52X SLIM GOV	2	1,56	3,12	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	48	18/07/2012	Papel A4 210x297 cx 5000 Gimba 75G cx(10)	1	71,49	71,49	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	49	18/07/2012	Pincel quadro branco preto cx/12 GOV	1	29,00	29,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	50	18/07/2012	Tinta carimbo 40ml VM cx/12 GOV	1	19,47	19,47	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	51	18/07/2012	POUPATEMPO SANTO AMARO-SABONETE NEUTRO PEROLADO 5 LITROS-GOV	12	9,32	111,84	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	52	18/07/2012	Poupatempo Santo Amaro - Alcool Gel para as Mãos 5 Litros - GOV	2	35,00	70,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	53	18/07/2012	Poupatempo Santo Amaro - Cola Bastão 10 grs caixa c/ 10 unids. - GOV	4	25,50	102,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	54	18/07/2012	Poupatempo Santo Amaro - Copo Plástico 200 ml água c/ 2500- GOV	8	59,60	476,80	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	55	18/07/2012	Poupatempo Santo Amaro - Papel Toalha Bobina Br c/ 8 rls	105	19,10	2.005,50	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	56	18/07/2012	Poupatempo Santo Amaro - Papel higiênico 300m F. S. FD com 8 Rls	50	24,88	1.244,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA

RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA - JULHO/12

Nº	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unt.	Vlr. Total	Fornecedor
28111	57	18/07/2012	Poupatempo Santo Amaro - Toner p/ Impressora Lexmark 34018HL/12A8405 Compatível GOV	3	175,26	525,78	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	58	18/07/2012	Poupatempo Santo Amaro- Fita Adesiva Isolante 19MM X 5M	1	1,78	1,78	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	59	18/07/2012	Bobina semi-kraft 80gx60cmx200m GOV	1	43,30	43,30	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	60	18/07/2012	Caderno CD 100 folhas numeradas GOV	2	6,43	12,86	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	61	18/07/2012	Caneta esferográfica azul 1.0 c/50 GOV	6	15,84	95,04	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	62	18/07/2012	Caneta hidrográfica est. c/ 12 cores fina GOV	1	1,92	1,92	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	63	18/07/2012	Cola bastão 10g c/10 GOV	6	25,50	153,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	64	18/07/2012	Copo plástico 180ml água c/2500 GOV	5	59,60	298,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	65	18/07/2012	DVD-R 4.7GB 120min 8X c/50 GOV	1	38,00	38,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	66	18/07/2012	Luva para procedimento em látex tamanho pequeno c/ 100 GOV	20	20,68	413,60	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	67	18/07/2012	Lápis preto nº2 redondo GOV	30	0,18	5,40	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	68	18/07/2012	Papel A4 210x297 c/5000 Gimba 75g GOV	3	71,49	214,47	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	69	18/07/2012	Papel higiênico 300m folha simples c/8 GOV	5	24,88	124,40	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	70	18/07/2012	Papel toalha em bobinas 20x100m branco c/8 GOV	46	19,10	878,60	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	71	18/07/2012	Pincel Marc. Perm. PT PTA Red GOV	2	1,95	3,90	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	72	18/07/2012	Álcool gel para mãos 1 litro GOV	30	7,50	225,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	73	18/07/2012	Cadeado mod G30 maciço c/chave GOV	2	9,50	19,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	74	18/07/2012	Calculadora de mesa 12 dig GOV	1	20,52	20,52	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	75	18/07/2012	Caneta esf az 1.0 cx c/50 GOV	5	15,84	79,20	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	76	18/07/2012	Clips n 0 500g 770 un galvanizado GOV	10	4,55	45,50	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	77	18/07/2012	Cola líq Escolar 40g cx c/12 GOV	8	4,90	39,20	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	78	18/07/2012	Cola líq Escolar 40g cx c/12 GOV	12	4,90	58,80	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	79	18/07/2012	Copo plástico 200ml água c/2500 GOV	15	58,90	883,50	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	80	18/07/2012	Envelop plast ofício 0,15 4f c/100 GOV	3	14,95	44,85	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	81	18/07/2012	Fita adesiva isolante 19mm x 5m GOV	11	1,78	19,58	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	82	18/07/2012	Fita dupla face 24x1,5 espuma 113 GOV	2	13,52	27,04	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	83	18/07/2012	Grampo 26/6 cobrado 5000un GOV	5	3,95	19,75	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	84	18/07/2012	Luva para procedimento látex méd c/100 GOV	10	17,53	175,30	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	85	18/07/2012	Luva para procedimento látex peq c/100 GOV	10	20,68	206,80	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	86	18/07/2012	Pap VERGÊ M perola 180g 210x297 020F GOV	1	5,60	5,60	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	87	18/07/2012	Pap hig 300m f.s 100 cel c/08r GOVtoalha bob 20x100m br c/08 r GOV	120	34,00	4.080,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	88	18/07/2012	Pap toalha bob 20x100m br c/08 r GOV	170	19,10	3.247,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	89	18/07/2012	Pincel marca permanente AZ pta red GOV	10	1,95	19,50	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	90	18/07/2012	Pincel marca texto amarelo cx/12 GOV	1	7,10	7,10	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA

RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA - JULHO/12

Nº	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unt.	Vlr. Total	Fornecedor
28111	91	18/07/2012	Tesoura 160/8n 8.1/2 21 cm GOV	2	8,01	16,02	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	92	18/07/2012	Tonner HP CE505X preto laser P2055 GOV	12	260,00	3.120,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28111	93	18/07/2012	Alcool gel para mãos 1l GOV	4	7,50	30,00	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA
28112	1	18/07/2012	DESKTOP BASIC DEMAIS DADOS VIDE ITEM 1 DO ANEXO I DO REL.SLT.023/2012 v1 MARCA DATEN - MODELO DT02-BV2 GARANTIA 36 MESES DA DATA DE ENTREGA	8	1.900,00	15.200,00	DATEN TECNOLOGIA LTDA
28113	1	18/07/2012	Cabo Rigido Não - Blindado categoria 5e (cabo UTP) Caixa c/ 305 metros DEMAIS DADOS VIDE ITEM 1 DO ANEXO I DO REL.SLT.053/2012 v.1. MARCA NEXANS - P/N 4021750405000491. GARANTIA 12 MESES DA DATA DO ACEITE (ON SITE).	3.050	0,81	2.476,49	MARCA TELECOM LTDA
28114	1	18/07/2012	Subscrição das licenças: Sistema Operacional Linux, distribuição Suse Linux Enterprise Server v.11 SP2 (SLES) de 64 bits - English, conforme Rel.SLT.103/2012.	1	1.766,09	1.766,09	AVNET TECHNOLOGY SOLUTIONS BRASIL S.A
28115	1	19/07/2012	CAIXA DE PAPELÃO ONDULADO 480 X 310 X 260 MM	3.000	1,30	3.898,50	INDÚSTRIA DE EMBALAGENS TOCANTINS LTDA
28117	1	19/07/2012	IMPRESSORA LASER MONOCROMÁTICA - CONFIGURAÇÃO I DEMAIS DADOS VIDE ITEM 1 DO ANEXO I DO REL.SLT.059/2012 v1 MARCA SAMSUNG - MODELO ML3750 GARANTIA 12 MESES DA DATA DO ACEITE (ON SITE)	4	1.100,00	4.400,00	SIMPRESS COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA
28117	2	19/07/2012	IMPRESSORA LASER COLORIDA - CONFIGURAÇÃO II DEMAIS DADOS VIDE ITEM 2 DO ANEXO I DO REL.SLT.059/2012 v1 MARCA RICOH - MODELO SPC430 GARANTIA 12 MESES DA DATA DO ACEITE (ON SITE)	2	5.499,00	10.998,00	SIMPRESS COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA
28118	1	19/07/2012	Aquisição de um (01) Purificador de Água Refrigerado , 110V. - Ref. IBBL FR- 600	2	550,00	1.100,00	CASA DOS BEBEDOUROS LTDA
28119	1	19/07/2012	Curso "Comandos Elétricos", observando-se:	2	750,00	1.500,00	ESCOLA SENAI MARIANO FERRAZ
28120	1	19/07/2012	Piso plurigoma pastilhado na cor preta com 3,5mm de espessura, 50 x 50 x cm, Modelo: G15 soft.	20	68,00	1.360,00	NAVAL TEC COMÉRCIO DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA
28120	2	19/07/2012	Adesivo Gomaplac para fixação de piso de Plurigoma de superfície pastilhada G15 Soft - lata com 2,85Kg.	8	105,00	840,00	NAVAL TEC COMÉRCIO DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA
28121	1	20/07/2012	ENVELOPE TIMBRADO 340 X 240 MM	12.000	0,41	4.920,00	AGNS GRÁFICA & EDITORA LTDA - EPP
28122	1	20/07/2012	Aquisição de um aparelho telefônico digital, marca Aastra, modelo Dialog 4225	1	1.390,00	1.390,00	R&A COMERCIO DE EQUIPAMENTOS TELEFONICOS LTDA
28123	1	20/07/2012	Conserto dos equipamentos sem contrato de manutenção: Impressora de Linha P7220 N/S 4V6083800002 - Impressora de Linha P7220 N/S 480325076809 - Chanceladora 930AB N/S 1001 - Chanceladora 930A N/S 25617 Garantia 90 dias da data de entrega	1	2.420,00	2.420,00	ELIEBER BRAGATTI DE SOUSA - ME
28124	1	20/07/2012	Curso: AVALIAÇÃO DE RISCOS SELEÇÃO DE FERRAMENTAS E TÉCNICAS DE RISK ASSESSMENT- ISSO/IEC 31010:2009, observando-se:	1	2.780,00	2.780,00	QSP - CENTRO DA QUAL.SEG. E PROD. P/BRASIL E AMER.LATINA
28125	1	20/07/2012	Contratação de Serviço de buffet para evento - Campanha do Agasalho- que será realizado no dia 24/07/2012, estimativa da presença de 120 convidados, conforme S/Proposta nº 04 de 19/07/12.	120	18,80	2.256,00	KAMIDE BUFFET LTDA - ME
28126	1	23/07/2012	Acabamento válvula descarga Oriente Primor, latão cromado	2	85,65	171,30	SOEDRAL SOCIEDADE ELÉTRICA HIDRÁULICA LTDA
28126	2	23/07/2012	Assento para vaso sanitário, adulto, cor branca	2	13,91	27,82	SOEDRAL SOCIEDADE ELÉTRICA HIDRÁULICA LTDA
28126	4	23/07/2012	Kit acionamento válvula descarga completo 1 1/2" DOCOL	3	48,74	146,22	SOEDRAL SOCIEDADE ELÉTRICA HIDRÁULICA LTDA

RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA - JULHO/12

Nº	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unt.	Vlr. Total	Fornecedor
28126	5	23/07/2012	Torneira automática temporizada para lavatório de mesa com fixação de 1/2"	15	106,14	1.592,10	SOEDRAL SOCIEDADE ELÉTRICA HIDRÁULICA LTDA
28126	6	23/07/2012	Válvula de mictório Pressmatic Compact Chrome Baixa Pressão - Docol	15	120,70	1.810,50	SOEDRAL SOCIEDADE ELÉTRICA HIDRÁULICA LTDA
28127	1	23/07/2012	Forno Microondas, 18 litros, cor branca, voltagem 110V, (Eletrólux MEF28-10143023028)	1	239,00	239,00	LOJAS COLOMBO S.A
28127	2	23/07/2012	Forno Microondas, prato giratório, cor branca, capacidade 22 Litros - 127V - Potência 1000W (Philco PMS24)	1	195,00	195,00	LOJAS COLOMBO S.A
28128	1	23/07/2012	Curso "Java e Orientação a Objetos", sendo:	1	1.881,00	1.881,00	AOVS SISTEMAS DE INFORMÁTICA LTDA
28129	1	23/07/2012	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA - PARA DESOBSTRUÇÃO E HIDROJATEAMENTO DE 160 MMETROS LINEARES DE TUBULAÇÃO E LIMPEZA DE 08 (oito) CAIXAS DE INSPEÇÃO DA REDE DE ESGOTO DA PRODESP SEDE, CONFORME ORÇAMENTO APRESENTADO EM ANEXO.	1	5.600,00	5.600,00	ROTEC PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA - EPP
28130	1	23/07/2012	NOTEBOOK PLUS DEMAIS DADOS VIDE ITEM 1 DO ANEXO I DO REL. SLT. 047/2012 V.1.0 MARCA: DELL MODELO: LATITUDE (REF. / PART NUMBER E5420) GARANTIA: 36 MESES DA DATA DO ACEITE (ON SITE)	6	4.472,79	26.836,74	VITADELL CONSULTORIA E SERVIÇOS EM TI LTDA
28131	1	23/07/2012	Aquisição do CD Boletim IOB Retroativo 2011, observando-se:	1	489,00	489,00	IOB INFORMACOES OBJETIVAS PUBLICACOES JURÍDICAS LTDA
28134	1	24/07/2012	Correia do alternador para motor marítimo Volvo Penta série TAD1232G1577* 450 Kva cód. ref. 966699 instalado no Poupatempo São Bernardo do Campo	1	385,00	385,00	TECMAR MOTORES MARÍTIMOS LTDA - ME
28134	2	24/07/2012	Filtro de ar para motor marítimo Volvo Penta série TAD1232G1577* 450 Kva cód. ref.: 03826215 instalado no Poupatempo São Bernardo do Campo	2	902,28	1.804,56	TECMAR MOTORES MARÍTIMOS LTDA - ME
28134	3	24/07/2012	Filtro de óleo combustível para motor marítimo Volvo Penta série TAD1232G1577* 450 Kva cód. ref.: 08125339 instalado no Poupatempo São Bernardo do Campo	2	29,00	58,00	TECMAR MOTORES MARÍTIMOS LTDA - ME
28134	4	24/07/2012	Filtro de óleo lubrificante para motor marítimo Volvo Penta série TAD1232G1577* 450 Kva cód. ref.: 478736 instalado no Poupatempo São Bernardo do Campo	2	89,20	178,40	TECMAR MOTORES MARÍTIMOS LTDA - ME
28134	5	24/07/2012	Mangueira de pressão para motor marítimo Volvo Penta série TAD1232G1577* 450 Kva cód. ref.: 865127 instalado no Poupatempo São Bernardo do Campo	4	690,48	2.761,92	TECMAR MOTORES MARÍTIMOS LTDA - ME
28134	6	24/07/2012	Óleo lubrificante 20W40 para motor marítimo Volvo Penta série TAD1232G1577* 450 Kva à diesel instalado no Poupatempo São Bernardo do Campo	40	24,00	960,00	TECMAR MOTORES MARÍTIMOS LTDA - ME
28135	1	24/07/2012	Manutenção na CAMARA FRIGORIFICA DE HORTIFRUTI, incluindo fornecimento e mão de obra.	1	1.600,00	1.600,00	COZISERV MANUTENÇÃO E REFRIGERAÇÃO LTDA - ME
28136	1	24/07/2012	Ventilador, tipo de coluna. código BEC: 1864700	4	92,00	368,00	JOÃO PAULO TOLEDO NOGUEIRA - EPP
28137	1	24/07/2012	Ventilador, tipo de Parede. código BEC: 3701450	6	108,00	648,00	MHMB DALFRÉ - EPP
28137	2	24/07/2012	Ventilador, tipo de teto. código BEC: 1887688.	4	78,00	312,00	MHMB DALFRÉ - EPP
28138	1	24/07/2012	Curso JEE - JAVA WEB SERVICES, sob os requisitos:	1	2.175,50	2.175,50	AOVS SISTEMAS DE INFORMÁTICA LTDA
28139	1	24/07/2012	Cartucho de toner Samsung modelo ML-2550DA para impressora Samsung ML-2551N disponibilizada no Poupatempo São Bernardo do Campo, BEC-DL 00132.	15	300,00	4.500,00	SISTECNICA COMÉRCIO IMP. DE EQUIP. E SUPRIM. DE INF. LTDA

RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA - JULHO/12

Nº	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unt.	Vlr. Total	Fornecedor
28140	1	24/07/2012	Poupatempo - Santo Amaro - Cartucho de Toner p/ impressora Samsung ml-d2850b, cap. 5000 copias; preta; original do fabricante do equipamento, BEC-DL-00132.	6	186,00	1.116,00	SUPRIVILLE COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LTDA
28141	1	25/07/2012	Confecção e instalação de 7 tubos redondos removíveis de 1.1/2" medindo 1000 mm de altura, com 2 suportes para correntes, bases tubulares chumbados no piso para fixação, fundo em zarcão, mais 18 metros lineares de correntes	1	2.585,00	2.585,00	SERRALHERIA GILDSON LTDA-ME
28141	2	25/07/2012	Confecção e instalação de estrutura compreendendo bate pneu em ferro tubular redondo 3", com base tubular quadrada 50 x 50 mm, chumbado, com fundo em zarcão, para o Posto Poupatempo São Bernardo do Campo	1	5.060,25	5.060,25	SERRALHERIA GILDSON LTDA-ME
28141	3	25/07/2012	Confecção e instalação de estrutura compreendendo bate pneu em ferro tubular redondo 3", com base tubular quadrada 50 x 50 mm, chumbado, com fundo em zarcão, para o estacionamento do Poupatempo São Bernardo do Campo	1	5.375,00	5.375,00	SERRALHERIA GILDSON LTDA-ME
28141	4	25/07/2012	Reforma em trilho de portão de correr compreendendo a remoção de cantoneira existente dentro do perfil "U" e colocação de ferro chato de 2.1/2" x 1/4" e redondo de 5/8" no estacionamento do Poupatempo São Bernardo do Campo	1	2.650,00	2.650,00	SERRALHERIA GILDSON LTDA-ME
28142	1	25/07/2012	CONCERTO - LEITOR DE IMPRESSÃO DIGITAL FINGERPRINT - MODELO: FS 4000 - B.P.PROD157738, N/S 804158, RO 2489775 - (NÃO ESTÁ EFETUANDO LEITURA) SERVIÇO EXECUTADO: * TROCA DO CABO USB -	1	80,00	80,00	BIOMETRIA BRASIL TECNOLOGIA E SIST INTELIGENTES LTDA
28143	1	25/07/2012	Treinamento PARADAS DE MANUTENCAO - PLANEJAMENTO E CONTROLE, carga horária de 36 horas, sendo:	1	6.580,00	6.580,00	TREINAMENTO AVANÇADO LTDA
28145	1	25/07/2012	Fornecimento e instalação de película para controle solar, incluindo a troca da película existente, a ser realizado em 05 (cinco) vidros de janela, sendo duas peças de 1,15 x 2,20 em cada janela.	1	2.500,00	2.500,00	TRINITY COM. DE PELÍCULAS AUTOMOTIVAS LTDA - ME
28146	1	25/07/2012	01 peça medindo 1160 x 1220 - 1º andar lado ímpar	1	600,00	600,00	AQUABOX COM. DE ESQUAD. E VIDRAÇARIA LTDA-ME
28146	2	25/07/2012	01 peça medindo 950 x 935 - subsolo, wc masculino;	1	365,00	365,00	AQUABOX COM. DE ESQUAD. E VIDRAÇARIA LTDA-ME
28146	3	25/07/2012	01 peça medindo 2040 x 910 - piso PD, sala 3.10.	1	780,00	780,00	AQUABOX COM. DE ESQUAD. E VIDRAÇARIA LTDA-ME
28147	1	26/07/2012	Dicionário de Especialidades Farmacêuticas - DEF 2011/2012 / Autor JBM / Editora Public Científica/ 40a. edição / ISBN: 9788575730560	2	57,90	115,80	MAR EDITORIAL LIVRARIA E DISTRIB. LTDA-ME
28147	2	26/07/2012	Livro titulo: Liderando mudança / Autor: KOTTER, John / Editora Campus/ ISBN: 8535201939	3	69,60	208,80	MAR EDITORIAL LIVRARIA E DISTRIB. LTDA-ME
28148	1	26/07/2012	Confecção de cinco (05) unidades de arimbo utomático Funcional para: Gonçalo Feliz de Ornelas de Freitas Matrícula: 9278.2 Analista de Informática	1	18,00	18,00	RELEVO CARIMBOS E PLACAS LTDA
28148	2	26/07/2012	Jéssica Tenório Albano Matr. 12851.0 Técnico Administrativo - GSAC Idel Suarez Vilela Matr. 6911.5 Especialista Gerencial Sup. Gestão ç UPP	2	18,00	36,00	RELEVO CARIMBOS E PLACAS LTDA
28148	3	26/07/2012	MARILIA PEREIRA DE CARVALHO Matr. 15296.1 Analista Suporte Gestão ç GSC	1	18,00	18,00	RELEVO CARIMBOS E PLACAS LTDA
28148	4	26/07/2012	ANDREA SOUZA PORTO Matr. 11242.2 Técnico Administrativo ç GSAC	1	18,00	18,00	RELEVO CARIMBOS E PLACAS LTDA
28149	1	26/07/2012	Curso AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO (POR RESULTADOS), observando-se:	1	660,25	660,25	MIRIAN PUERTA AMATO - ME
28150	1	26/07/2012	Curso "Gartner application Architecture, Development and Integration Summit", sendo:	1	2.990,00	2.990,00	GARTNER DO BRASIL SERVIÇOS E PESQUISAS LTDA

RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA - JULHO/12

Nº	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unt.	Vlr. Total	Fornecedor
28151	1	26/07/2012	Cartucho de Toner 100% original, preto para multifuncional Samsung SCX-4521F - referência SCX-4521 D3, OC00136/DL	2	200,00	400,00	SISTECNICA COMÉRCIO IMP. DE EQUIP. E SUPRIM. DE INF. LTDA
28152	1	26/07/2012	MANUTENÇÃO CORRETIVA C/ TROCA DO CABO DO COMPUTADOR, DO CABO DO TIMÃO E DO CABO DO ACELERADOR, LIMPEZA, LUBRIFICAÇÃO, TESTES DE FUNCIONAMENTO, GARANTIA 90 DIAS.	1	170,33	170,33	LEVTON MANUTENÇÃO EIRELI - ME
28153	1	27/07/2012	Treinamento "Postgre SQL Essencial", observando-se:	1	1.000,00	1.000,00	DEXTRA TREINAMENTOS EM INFORMÁTICA LTDA - EPP
28154	1	27/07/2012	Lâmpada vapor sódio 250W E40 Tub.	60	23,90	1.434,00	IGM MATERIAS ELÉTRICOS LTDA - EPP
28154	2	27/07/2012	Reator vapor metálico 250W AFP EXT.PD.	60	58,00	3.480,00	IGM MATERIAS ELÉTRICOS LTDA - EPP
28154	3	27/07/2012	Lâmpada Fluorescente Compacta - 4U - 34W x 220V (Luz Branca) rosqueavel.	50	24,00	1.200,00	IGM MATERIAS ELÉTRICOS LTDA - EPP
28154	4	27/07/2012	Reator para lâmpadas fluorescentes eletrônica,220V PN 110W.	60	36,60	2.196,00	IGM MATERIAS ELÉTRICOS LTDA - EPP
28154	5	27/07/2012	Reator eletrônico WRM 2 x 54 para lâmpadas fluorescentes, com alto fator de potência para partida rápida e com auto desligamento de 12V / 0,82A, 220V, 045A e 50/60HZ, conforme norma NBR 14.417 e NBR 14.418 e IEC 61000-3-2.	20	39,80	796,00	IGM MATERIAS ELÉTRICOS LTDA - EPP
28154	6	27/07/2012	Reator eletrônico, 220V, potência alta, 32W, para 2 lâmpadas fluorescentes.	300	13,00	3.900,00	IGM MATERIAS ELÉTRICOS LTDA - EPP
28154	7	27/07/2012	Interruptor duplo para 220V (embutir).	20	6,80	136,00	IGM MATERIAS ELÉTRICOS LTDA - EPP
28154	8	27/07/2012	Reator duplo 16W eletrônico, partida rápida 110/220V.	20	11,00	220,00	IGM MATERIAS ELÉTRICOS LTDA - EPP
28154	9	27/07/2012	Reator duplo 32W eletrônico, partida rápida 110/220V.	50	12,80	640,00	IGM MATERIAS ELÉTRICOS LTDA - EPP
28155	1	27/07/2012	CONCERTO DE EQUIPAMENTO, COMPREENDENDO SISTEMA DE MICROFONE SEM FIO - MARCA: SHURE - MODELO: PGX24/SM58 - Nº SÉRIE 1JA2603256-02 - DO POSTO POUPEMPO SAO BERNARDO DO CAMPO.	1	985,00	985,00	ZERO D.B SERVICE CENTER LTDA
28156	1	27/07/2012	Conserto de SWITCH D-LINK DES 3326S (COMPOSTO DE 24 PORTAS, CAPACIDADE 10/100 MBPS) - Não está ligando - BP PROD90128 - N/Série H290236000065 - RO 2479046	1	283,00	283,00	ECMICRO COMERCIO E INFORMÁTICA LTDA EPP
28157	1	27/07/2012	Treinamento: DIGITALIZAÇÃO (TRANSLADAÇÃO) DE DOCUMENTOS COM VALIDADE LEGAL, sendo:	1	700,00	700,00	KOPE CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA
28162	1	27/07/2012	Treinamento çLIGHTRROOMç, sob os requisitos:	1	790,00	790,00	WOC TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA
28163	1	27/07/2012	Treinamento çPostgreSQL çAlta Disponibilidadeç, sob os requisitos	1	2.000,00	2.000,00	DEXTRA TREINAMENTOS EM INFORMÁTICA LTDA - EPP
28164	1	27/07/2012	SODA CÁUSTICA - INDAIÁ - . EMBALAGEM: POTE DE 1 KG. CADA -	20	6,00	120,00	WIDE STOCK COM. E REPRESENTAÇÃO LTDA
28165	1	27/07/2012	Cartucho de Toner Preto 100% original do fabricante da impressora, novo, sem uso anterior, para Impressora Samsung ML-2550DA, validade 12 meses da data da entrega na PRODESP - PTI.	12	298,00	3.576,00	BROTHERS PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA - ME
28166	1	30/07/2012	Aparelho de Microondas 110 V, Potência mínima de 900 W, Cor Branca, sendo: (microondas LG Solo MS3047G - 30 L.)	1	350,00	350,00	DU COLOR COMERCIAL DE FILMES LTDA-EPP
28167	1	30/07/2012	CADEIRA DE RODAS PARA ADULTOS OBESOS 160 KG. - . MARCA: BAXMANN / JAGUARIBE - MODELO : BIG - CONFORME ORÇAMENTO APRESENTADO EM ANEXO.	1	1.829,00	1.829,00	PORTUMED PRODUTOS MÉDICOS LTDA
28168	1	31/07/2012	Gás Liquefeito de Petróleo em botijões de 90 Quilos - (P90)	8	350,00	2.800,00	GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUIDORA LTDA
28168	2	31/07/2012	Gás Liquefeito de Petróleo (GLP) em botijões de 13 Quilos - (P13).	5	45,00	225,00	GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUIDORA LTDA

RELATÓRIO DE PEDIDOS DE COMPRA - JULHO/12

Nº	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unt.	Vlr. Total	Fornecedor
28169	1	31/07/2012	1872494 - PEDESTAL P/ISOLAMENTO INTERNO PREDIAL,EM ALUMINIO POLIDO 9,5 CM. X 2,5" (AXD) - NO FORMATO TUBULAR COM BASE REDONDA MED,34CM. DIÂMETRO, CONTENDO FITA DE NYLON RETRÁTIL "PRETA" MED.2,20M X 5CM.	20	144,00	2.880,00	BELTGROUP DO BRASIL LTDA
28170	1	31/07/2012	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE 06 (SEIS) PORTAS DE VIDRO COM ACIONAMENTO POR MEIO DE SISTEMA AUTOMATIZADO, COM O FORNECIMENTO DE TODOS OS SERVIÇOS E MATERIAIS NECESSÁRIOS,	6	8.815,00	52.890,00	ATTO INDÚSTRIA E COM. DE EQUIP. DE SEGURNÇA LTDA
28171	1	31/07/2012	DISPLAY PORTA CARTAZ A3 ELEGANCE CROMADO - EM ACRILICO TRANSPARENTE - FORMATO RETRATO FRENTE E VERSO - PARA FIXAÇÃO ENCAIXE EM PEDESTAIS MODELO CLASSIC. . TAMANHO: A3 - MARCA: EASYLINE -	4	150,00	600,00	BELTGROUP DO BRASIL LTDA
28171	2	31/07/2012	DISPLAY PORTA CARTAZ A4 RETR CLASSIC CROMADO - EM ACRILICO TRANSPARENTE - FORMATO RETRATO FRENTE E VERSO - PARA FIXAÇÃO ENCAIXE EM PEDESTAIS MODELO CLASSIC. . TAMANHO: A4 - MARCA: EASYLINE - *** GARANTIA: 01 ANO ***	4	150,00	600,00	BELTGROUP DO BRASIL LTDA
28172	1	31/07/2012	FRAGMENTADORA, MENNO 127V DESTROYER 270P, BP 013786, S. 11362, RO 2522309, TROCA DO BOTÃO LIGA/DESLIGA, REPARO DA FIAÇÃO, REVISÃO, LIMPEZA, LUBRIFICAÇ. TESTES DE FUNCIONAMENTO, GARANTIA 90 DIAS.	1	320,00	320,00	HR MÁQUINAS E SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA-ME
28172	2	31/07/2012	FRAGMENTADORA, MENNO 127V, DESTROYER 270P, BP 013787, S. 11361, RO 2522311, TROCA DE 1 ENGRENAGEM DO EIXO E DE 1 BUCHA DUPLA DO EIXO, REVISÃO, LIMPEZA, LUBRIFICAÇ. TESTES DE FUNCIONAMENTO, GARANTIA 90 DIAS.	1	290,00	290,00	HR MÁQUINAS E SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA-ME
28173	1	31/07/2012	Cartucho de toner ML-3470A, PE-031-2012, 100% original do fabricante do equipamento, para impressora Samsung ML-3471ND, validade mínima 12 meses da data da entrega na PRODESP.	8	300,00	2.400,00	MICROSENS LTDA